
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 261»

Приказ
31.08.2021 г. № 94-ОД

О создании творческой группы

На основании приказа АНО ДПО «Национальный институт качества 
образования» №14 от 25.12.2020г., выданного «О присвоении Стартового 
статуса Всероссийской инновационной площадки МБДОУ №261 по 
направлению инновационной деятельности: «Развитие качества дошкольного 
образования с использованием Инструментария мониторинга качества 
дошкольного образовании на образовательной платформе «Вдохновение», в 
целях разработки и реализации данной программы и обеспечения 
максимальной реализации образовательного потенциала МБДОУ №261, 
приказываю:

1. Создать творческую группу в составе:

№
п/п

ФИО должность

1 Калинина Виктория Артуровна старший воспитатель
2 Синченко Татьяна Станиславовна воспитатель
3 Гордеева Юлия Владимировна педагог - психолог

2. Назначить куратором группы старшего воспитателя Калинину В.А.
3. Разработать план мероприятий по реализации данного проекта на период с 

01.09.2021 по 31.05.2022г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлена: 
Калинина В.А.- 
Синченко Т.С.- и ^

Гордеева Ю.В.-

М.В. Сугаченко


